
UCHWAŁA NR XXI/116/2016
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dwikozy.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Dwikozy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Dwikozy uchwalonym uchwałą Nr XXV/146/01 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 
12 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dwikozy – wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 4 pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych na terenie Gminy Dwikozy” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Marek Kozieł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 3954



Załącznik do Uchwały Nr XXI/116/2016

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 25 listopada 2016 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NA TERENIE GMINY DWIKOZY

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Dwikozach

2. Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach i jej filie w Słupczy, Gałkowicach, Starym Garbowie 
i Mściowie

4. Zespół Administracyjny Jednostek Oświatowych w Dwikozach

5. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. zoo w Dwikozach

6. Publiczne Gimnazjum w Dwikozach

7. Przedszkole Samorządowe w Dwikozach i filie w Słupczy i Szczytnikach

8. Szkoła Podstawowa w Dwikozach

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3954


		2016-12-13T10:20:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




